別記様式第1号（第4条関係）
○

次のとおり使用したいので申請します。
（※ 太線枠内を記入して下さい。）

〜

小学生 中学生 高校生 大 学 一 般
通 常 大 会 合 宿

通常料⾦

1時間 半 日 1 日
200 時間
400 時間
300 時間
600 時間
400 時間
800 時間
500 時間

1,000 時間
1時間 半 日 1 日

100 時間
200 時間
150 時間
300 時間
200 時間
400 時間
250 時間
500 時間
200 時間
100 人/回
100 時間

1時間
500 時間
200 時間
100 時間
100 時間

室
室
室

数 量 有 ＴＥＬ
メール
来 館

別記様式第2号（第4条関係）

〒089-1324 河⻄郡中札内村東４条北１丁目３番地
TEL:0155-67-2068 / FAX:0155-63-1235

中札内交流の杜設置条例施⾏規則を遵守すること

上記のとおり施設の利用を許可します。

中 札 内 交 流 の 杜 使 ⽤ 許 可 申 請 書

中札内村教育委員会 教育⻑  上⽥ 禎⼦ 様 【
申
請
者
】

年⽉日︓
中札内交流の杜 指定管理者 株式会社ユービック 代表取締役 池本 雅幸 様 団体名︓

住 所︓

ＴＥＬ︓

利 用 目 的 村 内
村 外

⽒ 名︓

施 設 使 用 料 ⾦ （ 円 ） 利 用 単 位
宿泊合宿専用料⾦ (1 時 間 単 位 / 15 分 超 過 は 1 時 間 分 追 加 徴 収 )

利 用 日 時 利 用 責 任 者〜
申込時間は、準備〜後片付けまでの時間とする。15分超過は1時間分の使用料を追加徴収 利 用 人 数

サ

ッ

カ

ー

場

使 用 区 分 半 日 1 日 利 用 面 数 利 用 時 間 使 用 料

小 学 生
通 常 利 用 750 1,500 面
大 会 利 用 - - 面

中 学 生
通 常 利 用 1,150 2,300 面
大 会 利 用 - - 面

大 会 利 用 - - 面
高 校 生

通 常 利 用 1,500 3,000 面

大 会 利 用 - - 面
大学・一般

通 常 利 用 1,900 3,800 面

半 日 1 日 - 利 用 時 間

高 校 生
半 面 750 1,500

多 目 的 室 - 1,500

ト レ ー ニ ン グ 室 (1 回 ) - -

使 用 料

小 学 生
半 面 400 800

全 面 750 1,500

中 学 生
半 面 600 1,200

全 面 1,150 2,300

全 面 1,900 3,800

全 面 1,500 3,000

大学・一般
半 面 800 1,900

冬期間暖房料(11/1〜4/30) - -

研

修

室

使 用 区 分 半 日 1 日 利 用 部 屋 数 利 用 時 間

② ④ ⑤ ⑥ ⑦ - -

利用部屋番号 使 用 料

2階
① - -

室
③ - -

体

育

館

使 用 区 分

室

室

3階
⑨ ⑩ ⑫

⑬ ⑮
⑧ ⑪ ⑭ ⑯ 9,000

6,000
3,000

利用部屋番号 使 用 料⽉ 利用部屋数

お 支 払 い 0 円 使 用 料 合 計

附 属 設 備 減 免 の 有 無 減 免 の 区 分 備 考 申 込 方 法 受 付 担 当 者

使 用 料 合 計  円 - 減 免 ／ 割 引 料  円 =

中札内村教育委員会 教育⻑ 上⽥ 禎⼦
中札内交流の杜指定管理者
株式会社ユービック 代表取締役 池本 雅幸

印

そ の 他 ( )

中 札 内 交 流 の 杜 使 ⽤ 許 可 書

年 ⽉ 日 （ ）

品 名 無 村 内 学 生

公 用 等

冬期間暖房料(11/1〜4/30) - - 室
使 用 区 分